
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МАГАДАНА 

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА» 

/ МБУК г.Магадана ЦБС / 
 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2023  № 6 

 г.Магадан   
 

О создании Рабочей группы по противодействию коррупции  

в МБУК г.Магадана ЦБС 

 

В целях надлежащей реализации и координации мероприятий по профилактике 

коррупции в МБУК г.Магадана ЦБС (далее – учреждение)  приказываю : 

1. Утвердить Рабочую группу по противодействию коррупции в количестве пяти 

человек в следующем составе: 

1.1 председатель Рабочей группы – Павлюк Наталья Васильевна, заместитель 

директора по библиотечной работе; 

1.2 заместитель председателя Рабочей группы – Аммосова Алина Николаевна, 

заведующий отделом (Детско-юношеский центр чтения); 

1.3 секретарь Рабочей группы – Комлева Диана Владимировна заведующий 

сектором (массовой работы); 

1.4 член Рабочей группы – Сажина Анастасия Владимировна, заведующий 

филиалом (№ 1); 

1.5 член Рабочей группы – Жамайтук Анастасия Александровна, ведущий 

библиотекарь. 

2 Рабочей группе разработать план мероприятий по предупреждению (профилактике) и 

противодействию коррупции на 2023 год. 

3 Приказ от 07.02.2022 № 24 «О создании Рабочей группы по противодействию 

коррупции в МБУК г.Магадана ЦБС»  признать утратившим силу. 

4 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Т.В. Подоматько 

 


